

# ÅRSREDOVISNING

för

## AB Vanstad Gräv

Org.nr. 556581-1956

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i AB Vanstad Gräv intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 14 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Tomelilla 2023-06-14



Bengt Nördqvist

# AB Vanstad Gräv

Org.nr. 556581-1956

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet i byggbranschen.

Företagets säte är Skåne län, Sjöbo kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten i bolaget går på sparklång, bolaget har inte haft några anställda förutom ägarna dock har man haft lite större jobb under året varför omsättningen ökat något jämfört med tidigare år.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	662	471	258	389
Resultat efter finansiella poster	-35	67	44	-1 059
Soliditet (%)	78,5	76,4	76,4	62,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

*z*

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	891 229	89 984	1 101 213
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			89 984	-89 984	
Årets resultat				8 521	8 521
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	981 213	8 521	1 109 734

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	981 213
Årets resultat	<u>8 521</u>
	989 734
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>989 734</u>
	989 734

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

*z*

**AB Vanstad Gräv**

Org.nr. 556581-1956

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		661 646	471 030
Övriga rörelseintäkter		9 680	357 412
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		671 326	828 442
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-188 325	-125 537
Övriga externa kostnader		-474 351	-415 662
Personalkostnader	2	-200	-170 284
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 790	-50 215
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-706 666	-761 698
<b>Rörelseresultat</b>		-35 340	66 744
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	58
<b>Summa finansiella poster</b>		71	58
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-35 269	66 802
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		43 790	23 182
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		43 790	23 182
<b>Resultat före skatt</b>		8 521	89 984
<b>Årets resultat</b>		<b>8 521</b>	<b>89 984</b>

2023061524525

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Not 3

34 997

78 787

**Summa materiella anläggningstillgångar**

34 997

78 787

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

438

438

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

438

438

**Summa anläggningstillgångar**

35 435

79 225

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

25 473

10 228

**Summa varulager**

25 473

10 228

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

526 066

386 275

Övriga fordringar

46 323

23 131

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

180 234

97 694

**Summa kortfristiga fordringar**

752 623

507 100

##### Kassa och bank

Kassa och bank

634 789

926 245

**Summa kassa och bank**

634 789

926 245

**Summa omsättningstillgångar**

1 412 885

1 443 573

**SUMMA TILLGÅNGAR**

1 448 320

1 522 798

κ

**AB Vanstad Gräv**

Org.nr. 556581-1956

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

120 000

120 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

981 213

891 229

Årets resultat

8 521

89 984

**Summa fritt eget kapital**

989 734

981 213

**Summa eget kapital**

1 109 734

1 101 213

**Obeskattade reserver**

Ackumulerade överavskrivningar

34 997

78 787

**Summa obeskattade reserver**

34 997

78 787

**Långfristiga skulder**

4

Övriga skulder

119 996

119 692

**Summa långfristiga skulder**

119 996

119 692

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

24 869

25 035

Övriga skulder

81 724

165 871

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

77 000

32 200

**Summa kortfristiga skulder**

183 593

223 106

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

1 448 320

1 522 798

2023061524527

# AB Vanstad Gräv

Org.nr. 556581-1956

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3-10

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och från uppdrag till fast pris redovisas enligt respektive huvudregel.

### Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
Medelantal anställda har varit	2	2

### Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 549 794	6 188 950
Försäljningar/utrangeringar	0	-639 156
Utgående anskaffningsvärden	5 549 794	5 549 794
Ingående avskrivningar	-5 471 007	-6 059 031
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	638 239
Årets avskrivningar	-43 790	-50 215
Utgående avskrivningar	-5 514 797	-5 471 007
Redovisat värde	34 997	78 787

Not 4 Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	119 996	119 692
	119 996	119 692


## NOTER

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Tomelilla 2023-06-14

  
Bengt Nordqvist  
Verkställande direktör

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

